MawkoBa TaTbAHa AneKcaHApPOBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

31/2022

2-359/22

31/2022-2

53/2022

31/2022-3

I0p. INLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHne
OUEHKH

00O «OueHka B lNpase

'BY MockoBckoi obnacTtum
«MOBTWU»

000 «OueHkKa B lMNpaBe

000 «OueHka B lNpase

000 «OueHka B MNpaBe

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

10.07.2022

13.07.2022

01.09.2022

09.09.2022

22.09.2022

CBepeHun

MawkosBa TaTbAHa AneKkcaHApOBHa

009253

17.11.2014

OOBbEKT OLeHKHU

Hexxunnoe 3paHne

3eMesbHbIN Yy4acTokK,
HaZBOPHble MOCTPONKM,
yObITKN

Hexxunoe 3paHue,
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMesibHble YHacTKMy,
CTPOEHUS, COOPYIXKEHUS

Hexxnnoe 3paHne,
3eMe bHbIN Yy4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH
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